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MAN_GEN_SPOT - Prove elettriche -  11LAC10AP001 KKS

MAN_GEN_SPOT - Prove elettriche -  11LAC20AP001 KKS

MAN_GEN_SPOT - Prove elettriche -  12LAC10AP001 KKS

MAN_GEN_SPOT - Prove elettriche -  12LAC20AP001 KKS

MAN_GEN_SPOT - Prove elettriche -  13LCA10EC001 KKS

MAN_GEN_SPOT - Prove elettriche -  13LCA20EC001 KKS

MAN_GEN_SPOT - Prove elettriche -  13LCA30EC001 KKS

Ordine di Acquisto

 

10305 0 17451
Numero Ordine Revisione Codice Fornitore

Data Creazione
23-MAR-15

Creato Da
SORRENTINO, ILARIA

Data Ultima Modifica Modificato Da

Termine di consegna Trasporto Termine di Pagamento Valuta

Consegnare A :
Strada provinciale n.13 (Via La Cogna) KM 5+600
Aprilia,LT 04011 Italia

Fatturare A :
Via Vincenzo Viviani 12
Milano,MI 20124 Italia

Riferimento Fornitore
 
Tel   :
Fax   :
Email :

Riferimento Acquirente

Tel   :
Fax   :
Email :

SORRENTINO, ILARIA 20063

ilaria.sorrentino@sorgenia.it

0101

0201

0301

0401

0501

0601

0701

EUR60 GG DF FM

Centrale di Aprilia - Prove elettriche su n.10 motori elettrici (vedi offerta n.0195

del 20.03.15)

Descrizione
Data di Quantità Unità di Prezzo Importo al 

R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA 16/A

PATRICA, ITALIA 03010

Italia

netto IVAunitariomisuraconsegna

Rivisto da TORO MASSIMILIANO

Spett.le

Num.

Linea Termine di 
pagamento

31-MAG-15

31-MAG-15

31-MAG-15

31-MAG-15

31-MAG-15

31-MAG-15

31-MAG-15

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

998,00

998,00

998,00

998,00

998,00

998,00

998,00

Numero

Numero

Numero

Numero

Numero

Numero

Numero

998,00

998,00

998,00

998,00

998,00

998,00

998,00
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MAN_GEN_SPOT - Prove elettriche -  13MAJ04A0021 KKS

MAN_GEN_SPOT - Prove elettriche -  13MAJ05A0021 KKS

MAN_GEN_SPOT - Prove elettriche -  10SGA03AP001 KKS

0801

0901

1001

Totale ordine, IVA esclusa: EUR 9.980,00

10305 0
Numero Ordine Revisione

Note conclusive

Timbro e firma del fornitore
Il fornitore dichiara di aver preso visione e di

accettare il presente ordine e le condizioni

riportate

Firma

Sorgenia Power S.p.A.

Euro 9.980,00
Totale ordine

Termini generali

- IMPORTANTE:Ai fini del rispetto dei termini di pagamento, le fatture a noi indirizzate

dovranno contenere il riferimento al numero di ordine di acquisto e al numero di ricezione.

Tale numero di ricezione dovrà essere comunicato dalla persona del cliente, responsabile

dell'ordine e rappresenta benestare all'emissione della fattura.

- IMPORTANTE:Le fatture dovranno essere inviate a Sorgenia S.p.A. 

ATTENZIONE: Contabilità Fornitori, in via Vincenzo Viviani 12 - 20124 Milano

31-MAG-15

31-MAG-15

31-MAG-15

1,0000

1,0000

1,0000

998,00

998,00

998,00

Numero

Numero

Numero

998,00

998,00

998,00

Clausola D.Lgs 231/2001

Il Fornitore dichiara di conoscere e si impegna a rispettare le previsioni del Codice Etico e

del Modello Organizzativo di Sorgenia Power S.p.A. ex D.Lgs  231/01 disponibile sul sito

www.sorgenia.it/chi-siamo/Governance, pena la risoluzione del contratto.


